
取引先各位 

浜松情報センター開設のご案内 

謹啓 秋晴の候 皆様におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます 

日頃は格別のご愛顧を賜り心より感謝いたします 

さてこの度東海エリアでの物流情報（求車・求荷）サービスをさらに高めるため 

新たに浜松情報センターを開設することになりました 

これもひとえに皆様方の変わらぬご支援とお引き立てのおかげと 

心より厚く御礼申し上げます 

皆様にご満足いただけますよう真心を込めて業務に専念していく所存ですので 

なにとぞ変わらぬご支援ご鞭撻のほど切にお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中にて開設のご挨拶申し上げます 

謹言 

令和元年九月吉日 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フィッタジャパンロジスティカ株式会社 

代表取締役 水粉 寿志（ﾐｽﾞｺﾋｻｼ） 

名 称   フィッタジャパンロジスティカ株式会社 

浜松情報センター 

所在地   〒430-0803 静岡県浜松市東区植松町 1476-11 2F 

（浜松 IC より車で 14 分 東海道沿い） 

T E L   （053）401-5310    

F A X   （053）401-5315 

責任者   前嶋 成人（ﾏｴｼﾞﾏﾅﾙﾋﾄ） 

開設日   令和元年 10 月 1 日（火） 

U R L   http://www.fita-japan.com 

東海道 


